(TTDS 58; OTDS I: 411)

**erenler celladı:** Hacım Sultan’ın lakabı. Bektaşî ıstılahı. (TTDS 75; OTDS I: 543)

#### 4. Tarihi, Manevî, Makamlı, Görevli Kişi Adları

**Akyazılı I:** Esas adı İbrahim-i Sani olan bir Bektaşî liderinin lâkabıdır. Otman Baha’nın (öl. 883/1478) müritleri ve Bektaşilerce kutup olarak kabul edilir. Romanya ve Balçık’taki tekkesi, hem Hıristiyanlar hem de Bektaşilerce ziyaret edilmektedir. (TTDS 16)

**ana-bacı:** Mürşidin eşine, Bektaşilikte “ana-bacı” denir. (TTDS 22)